

Årsredovisning för
Lifestyle Management Sweden AB

559013-0539

Räkenskapsåret


2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Stefan Molander
Verkställande direktör

Åkersberga 2025-07-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lifestyle Management Sweden AB, 559013-0539, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget har under året bedrivit utbildning och konsultverksamhet inom området relationsmarknadsföring. Något högre aktivitet med konsultuppdrag jämfört med 2023.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året ha kantats av utmaningar då kostnaderna blivit högre än väntat med anledningen av en marknadsföringsinvestering som hoppas ge resultat 2025. Marknadsläget var tämligen utmanande med längre beslutstider och flera avhopp av klienter.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	774 076	525 360	81 200	54 922
Resultat efter finansiella poster	-21 169	-166 168	19 403	1 133
Soliditet %	-675,3	-140,9	101,4	115,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	41 832	-166 168
Balanseras i ny räkning		-166 168	166 168
Årets resultat			-187 337
Belopp vid årets utgång	50 000	-124 336	-187 337

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	40 332
Årets resultat	-187 337
Summa	-147 005
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-147 005
Summa	-147 005

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		774 076	525 360
Övriga rörelseintäkter		166	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		774 242	525 360
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-771 532	-680 644
Summa rörelsekostnader		-771 532	-680 644
Rörelseresultat		2 710	-155 284
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 879	-10 895
Summa finansiella poster		-23 879	-10 884
Resultat efter finansiella poster		-21 169	-166 168
Resultat före skatt		-21 169	-166 168
Årets resultat		-21 169	-166 168

2025072412375

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		13 029	15 625
Övriga fordringar		0	686
Summa kortfristiga fordringar		13 029	16 311
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 336	36 439
Summa kassa och bank		1 336	36 439
Summa omsättningstillgångar		14 365	52 750
SUMMA TILLGÅNGAR		14 365	52 750

2025072412376

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		40 332	41 832
Årets resultat		-187 337	-166 168
Summa fritt eget kapital		-147 005	-124 336
Summa eget kapital		-97 005	-74 336
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	2	106 959	124 144
Summa långfristiga skulder		106 959	124 144
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 097	3 236
Skatteskulder		-21 743	-13 721
Övriga skulder		23 057	13 427
Summa kortfristiga skulder		4 411	2 942
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 365	52 750

2025072412377

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Långfristiga skulder

Underskrifter



Stefan Molander
Styrelseledamot

250723

Datum



Christina Ursula Molander
Styrelsesuppleant

250723

Datum

2025072412379